ГОРОДИЩЕНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

САНЧУРСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 22.11.2017

№1/3
с.Городище

О заместителе председателя  Городищенской сельской Думы

В соответствии со ст.7 Регламента Городищенской сельской Думы, Городищенская сельская Дума Санчурского района Кировской области РЕШИЛА:

1. Заместителем председателя Городищенской сельской Думы избрать Богданова Владимира Вячеславовича.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

3. Решение Городищенской сельской Думы от 24.10.2012 №1/3  считать утратившим силу.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в бюллетене «Вестник Городищенской сельской Думы» и обнародовать  на стенде в администрации Городищенского сельского поселения, разместить   на сайте администрации Санчурского муниципального района Кировской области www. admsanch.ru.
Глава Городищенского

сельского поселения

А.Ю.Проворов.